

**KAMAL ALLAL EL HADI**

## PROFIL PROFESSIONNEL

Comme ouvrier du bâtiment et d'une expérience de plus de dix ans, je mettrai tout en œuvre pour satisfaire les besoins de vos clients, je suis totalement disponible pour mettre toutes mes compétences à votre service.

Je reste à votre disposition pour tout renseignement complémentaire.



## PARCOURS PROFESSIONNEL

Ouvrier BTP.09/2020-Actuel  
MC Interim-Monaco-Intérimaire

Manoeuvre bâtiment 01/2020-02/2020  
MOI Interim-Monaco-Intérimaire

Manoeuvre bâtiment 06/2019-11/2019  
TABIMMO-Menton-CDD

Manoeuvre bâtiment 01/2019-04/2019  
MGTT-Monaco-Intérimaire

Manoeuvre bâtiment 12/2017-09/2019  
ELITE Intérim-Monaco-Intérimaire

Manoeuvre bâtiment 06/2016-11/2017  
TPLUS -Menton - Intérimaire

Manoeuvre bâtiment 10/2015-02/2016  
CHANTIER PLUS-Beausoleil-Intérimaire

Agent d'entretien, 02/2015-11/2015  
NERA Propreté Littoral-Menton-CDD

Agriculteur.01/2000-12/2012  
Particulier-Safi-Maroc

Aide topographe - 1/1995-06/1997  
SOCIÉTÉ BULGARE-Safi-Maroc

Ouvrier polyvalent - 09/1992-09/1993  
FISIM-Safi-Maroc

## FORMATION

Attestation de comparabilité de diplôme (Niveau 4) -2024  
France

Sécurité - 01/1998 - 02/1998  
RMO- Safi- Maroc

Téchnicien, électronique Industrielle, 09/1990- 07/1992  
ITA-Safi-Maroc

N.Bac, Sciences Expérimentales, 09/1987-07/1990  
LYCEE Hassane 2 • Safi-Maroc

## COORDONNÉES

2 RUE VICTOR HUGO, 06500,

MENTON

0687093979

elhadkama169@gmail.com

## COMPÉTENCES

- Démolition
- Tri et rangement
- Utilisation des outils manuels
- Terrassement
- Esprit d'équipe
- Manutention
- Permis B